
UCHWAŁA NR XVIII/108/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia diet sołtysów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się zasady przyznawania diety związanej z pełnieniem funkcji sołtysa oraz jej wysokość, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc:

1. Uchwała Nr XLI/255/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 marca 2014r. w sprawie ustanowienia diet dla 
sołtysów.

2. Uchwała Nr XLVII/290/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustanowienia diet dla sołtysów.

3. Uchwała Nr XXIX/179/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustanowienia diet dla sołtysów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska

Id: 5DEEF04E-634E-4E3F-A7F3-B83D45CC6DF3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/108/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zasady przyznawania sołtysom diet związanych z pełnieniem funkcji sołtysa oraz określenie ich wysokości

1. Dieta związana z pełnieniem funkcji sołtysa przysługuje za każdy miesiąc sołtysom Gminy Nowosolna 
w szczególności za:

1) wykonanie powierzonych zadań z zakresu administracji publicznej,

2) uczestniczenie w naradach zorganizowanych przez Wójta,

3) dostarczenie nakazów płatniczych podatnikom zamieszkałym na terenie sołectwa,

4) wykonywaniem zadań i czynności wynikających ze Statutu sołectwa.

2. Wysokość diety związanej z pełnieniem funkcji sołtysa w poszczególnych sołectwach Gminy Nowosolna 
wynosi:

Lp. Sołectwo Wysokość diety dla sołtysa
1. Boginia 294,00 zł
2. Borchówka 294,00 zł
3. Byszewy 336,00 zł
4. Dobieszków 294,00 zł
5. Grabina 350,00 zł
6. Kalonka 364,00 zł
7. Kopanka 336,00 zł
8. Ksawerów 294,00 zł
9. Lipiny 350,00 zł
10. Moskwa 308,00 zł
11. Natolin 350,00 zł
12. Nowe Skoszewy 294,00 zł
13. Plichtów 294,00 zł
14. Stare Skoszewy 336,00 zł
15. Teolin 294,00 zł
16. Wiączyń Dolny 322,00 zł

3) Sołtys otrzymuje za udział w sesji Rady Gminy Nowosolna, potwierdzony własnoręcznym podpisem na 
liście obecności, dietę w wysokości 90,00 zł (słownie dziewięćdziesiąt złotych)

4) Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa lub gotówką, w terminie do 
końca każdego miesiąca na podstawie list sporządzonych przez pracownika ds. obsługi Rady w oparciu o listy 
obecności.

5) Dieta związana z pełnieniem funkcji sołtysa nie przysługuje sołtysowi za miesiąc, w którym pełni on 
funkcję mniej niż połowę dni tego miesiąca.

Id: 5DEEF04E-634E-4E3F-A7F3-B83D45CC6DF3. Podpisany Strona 1 z 1




